
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 16 ” сентября 2020 г. Москва №  5892/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
16.09.2020 протокол № 7 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2020 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
в рамках контрольных цифр приема за счет бюджетных ассигнований 
федерального бюджета поступающих, успешно прошедших вступительные 
испытания и подавших заявление о согласии на зачисление с приложением 
оригинала документа установленного образца 
 
на специальность 
23.05.05 Системы обеспечения движения поездов 
 
по специализации 
Электроснабжение железных дорог 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Белов Илья Евгеньевич 1998 193 Нет 

2. Волков Павел Николаевич 1998 154 Нет 

3. Воробьев Андрей Александрович 2000 219 Нет 

4. Гребенщиков Всеволод Сергеевич 1998 208 Нет 

5. Иосенко Алексей Дмитриевич 2000 173 Нет 

6. Капран Михаил Дмитриевич 1999 138 Нет 

7. Колода Андрей Владимирович 2000 152 Нет 

8. Кочеткова Оксана Ивановна 1994 205 Нет 

9. Лазарев Никита Сергеевич 2001 188 Нет 

10. Мельников Роман Александрович 1999 155 Нет 



11. Новоселов Антон Андреевич 1999 204 Нет 

12. Петров Виталий Александрович 1986 148 Нет 

13. Поморцев Алексей Игоревич 1999 199 Нет 

14. Семыкина Екатерина Сергеевна 1999 142 Нет 

15. Синева Лариса Владимировна 1982 165 Нет 

16. Соболева Диана Дмитриевна 2002 184 Нет 

17. Соловьев Артём Владимирович 2000 167 Нет 

18. Сухов Владислав Дмитриевич 1998 198 Нет 

19. Таганов Юрий Леонидович 1983 152 Нет 

20. Удачин Кирилл Сергеевич 1999 216 Нет 

21. Хамидуллин Эльдар Расекович 1999 142 Нет 

22. Черников Дмитрий Владимирович 1997 146 Нет 

23. Чернышова Анастасия Сергеевна 2000 176 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 О.Н. Покусаев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


